
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 

33 
6 

57 
60 
19 
15 
20 
55 
61 
10 
84 
88 
44 
90 
36 

Name 

ADRIANO RABELO 
J FERNANDO JR 
FELIPE TOZZO 
BETÃO FONSECA 
LUIZ CARLOS RIBEIRO 
RAIJAN MASCARELLO 
ROGER SANDOVAL 
FABIO SCORPIONI 
CESAR FONSECA 
PIERRE VENTURA 
CELLO NUNES 
FERNANDO AMORIM 
CESARE MARUCCI 
JOSÉ VITTE 
SERGIO RIBAS 

Nat/State 

CLA 
CLA 
CLA 
CLM 
CLA 
CLA 
CLA 
CLA 
CLM 
CLM 
CLA 
CLM 
CLM 
CLM 
CLM 

Best Tm 

1:23.293 
1:23.337 
1:23.433 
1:23.519 
1:23.694 
1:24.343 
1:24.382 
1:24.588 
1:25.058 
1:25.163 
1:25.306 
1:25.375 
1:26.258 
1:27.947 
1:35.555 

In Lap 

12 
2 

11 
12 
5 

10 
8 

13 
13 
11 
13 
9 
8 
4 
1 

Best Speed 

133,120 
133,050 
132,897 
132,760 
132,483 
131,463 
131,402 
131,082 
130,358 
130,197 
129,979 
129,874 
128,545 
126,076 
116,038 

2nd Best 

1:23.616 
1:23.889 
1:23.719 
1:23.793 
1:23.981 
1:24.517 
1:24.443 
1:25.158 
1:25.464 
1:25.335 
1:25.325 
1:25.431 
1:26.672 

1:36.132 

Laps 

12 
8 

12 
13 
12 
12 
10 
13 
13 
12 
13 
13 
11 
5 
6 

Sorted on Best Lap time

Printed: 14/04/2018 17:30:40 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Novotempo 

COPA TRUCK / MB CHALLENGE 2ª ETAPA 
MB CHALLENGE 

Classificatório CLA 

Qualifying (20:00 Time) started at 16:50:07 

Autódromo de Guaporé 3,080 km 

14/04/2018 14:00 


